DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID E A FORMAÇÃO INICIAL
DE PROFESSORES EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de
autoria de PATRIC ANDERSON GOMES DA SILVA, ALINE PAULINO DE FREITAS LUNA,
foi publicado nos E-book VII CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-65-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87854

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87854